

Nr	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI	U,m,	Quantità	IMPORTI	
			par,ug,			unitario [1]	TOTALE
		LAVORI A MISURA					
		NOTE GENERALI					
		PIANO TERRA					
		SPECIFICHE TECNICHE					
100-NOTE		La presente richiesta offerta si intende integrativa agli elaborati grafici di progetto, ed ha lo scopo di individuare e fissare tutti gli elementi dei sistemi impiantistici in ogg ... zione.					
		ELENCO MATERIALE PER RICHIESTA OFFERTA:					
		• Descritti nelle voci di computo e non sostituibili in fase di offerta.					
		MISURAZIONI:					
				1,00	1,00		
		SOMMANO			1,00	€ 0,00	€ 0,00
		TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE					
2 HEL-FK0404		Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm ² , Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm ² r, 4 x 2,5 mm ² r, 2 x 4 mm ² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003 Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.					
		MISURAZIONI:					
				25,00	25,00		
		SOMMANO cadauno			25,00	€ 72,11	€ 1.802,75
		CAVI E CONDUTTORI					
3 FTG18OM16-3G4		Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G4 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di sic ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
		MISURAZIONI:					
		Alimentazione lampade EM					
				100,00	100,00		
		SOMMANO ml			100,00	€ 6,74	€ 674,00
4 FTG18OM16-3G2,5		Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G2,5 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di s ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
		MISURAZIONI:					
		Alimentazione lampade EM					
				150,00	150,00		

		SOMMANO ml	150,00	€ 5,86	€ 879,00
	INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI				
5 SIM-5TL12320	Fornitura e posa in opera di interruttore sezionatore, 2P 32A 400VCA ACC.CA 2UM. Tipo Siemens cod. 5TL12320		cadauno		
	MISURAZIONI:				
			1,00	1,00	
		SOMMANO cadauno	1,00	€ 27,14	€ 27,14
6 SIM-5SV16167KK10	Fornitura e posa in opera di interruttore magnetotermico differenziale, 1P+N 1UM 6KA TIPO A 300MA C10. Tipo Siemens cod. 5SV16167KK10		cadauno		
	MISURAZIONI:				
			2,00	2,00	
		SOMMANO cadauno	2,00	€ 151,91	€ 303,82
7 GW-40104	Fornitura e posa in opera di quadro di distribuzione con pannelli finestrati e telaio estraibile - predisposto per alloggiamento morsettiere - (12x2) 24m IP65. Tipo Gewiss Cod. GW40104		cadauno		
	MISURAZIONI:				
			1,00	1,00	
	Modifiche CPSS		-1,00	-1,00	
		SOMMANO cadauno	0,00	€ 64,20	€ 0,00
	APPARATI E IMPIANTO BUS KNX				
8 ELE-CAVO2x2x0,8	Fornitura e posa in opera di cavo Bus Knx per l'installazione nella tecnica di edifici "intelligenti". Garantisce una comunicazione perfetta secondo le specifiche stabilite dalla E ... adatti per applicazioni di posa fissa all'interno di condotte e canaline sotto intonaci. Tipo Eelectron Mod. CV05A02KNX		m		
	MISURAZIONI:				
			250,00	250,00	
		SOMMANO m	250,00	€ 2,44	€ 610,00
9 ELE-PD00E02KNX	Fornitura e posa in opera di ensore di presenza MULTI.SENSOR (PD00E02KNX) adattabile al montaggio a soffitto include un sensore di luminosità per il controllo della illuminazione a ... ermette di ricreare in un ambiente un comfort di illuminazione il più vicino possibile alla realtà. EELECTRON PD00E02KNX		cadauno		
	MISURAZIONI:				
			3,00	3,00	
		SOMMANO cadauno	3,00	€ 199,39	€ 598,17

10	ELE-IC02D01DAL	<p>Fornitura e posa in opera di gateway KNX-DALI a 2 canali per il controllo di un massimo di 128 driver DALI</p> <p>Caratteristiche principali:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 64 driver per canale (totale 128). - Gestio ... Isanti di controllo manuale e LED di stato <p>Programmazione ETS per KNX del modulo inclusa.</p> <p>Tipo Eelectron cod. IC02D01DAL</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p> <p>Modulo per rivelatori</p>		1,00	1,00		
						1,00	€ 574,31 € 574,31
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>APPARECCHI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA</p>					
11	BEG-E-17898	<p>Fornitura e posa in opera di Apparecchio per segnaletica di emergenza con corpo in alluminio ad elevata resistenza meccanica (IK05), idoneo per tutte le applicazioni gravose. Può e ... HT230 - Apparecchi alimentati da tensione di rete, da soccorritori e da sistema LG230.</p> <p>Tipo Beghelli Centrale art.17898</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		15,00	15,00		
						15,00	€ 134,12 € 2.011,80
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>UPS / CPSS</p>					
12	ELS-3KVA	<p>Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente</p> <p>Componente DC ≤200mV</p> <p>Tipo Elsist MISSION 3KVA</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		1,00	1,00		
						1,00	€ 3.447,42 € 3.447,42
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>PIANO AMMEZZATO</p> <p>TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE</p>					
13	HEL-FK0404	<p>Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm², Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm² r, 4 x 2,5 mm² r, 2 x 4 mm² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003</p> <p>Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		25,00	25,00		
						25,00	€ 72,11 € 1.802,75
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>CAVI E CONDUTTORI</p>					

	MISURAZIONI:					
			250,00	250,00		
		SOMMANO m		250,00	€ 2,44	€ 610,00
20 ELE-PD00E02KNX	Fornitura e posa in opera di ensore di presenza MULTI.SENSOR (PD00E02KNX) adattabile al montaggio a soffitto include un sensore di luminosità per il controllo della illuminazione a ... ermette di ricreare in un ambiente un comfort di illuminazione il più vicino possibile alla realtà. EELECTRON PD00E02KNX					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			12,00	12,00		
		SOMMANO cadauno		12,00	€ 199,39	€ 2.392,68
21 ELE-IC02D01DAL	Fornitura e posa in opera di gateway KNX-DALI a 2 canali per il controllo di un massimo di 128 driver DALI Caratteristiche principali: - 64 driver per canale (totale 128). - Gestio ... Isanti di controllo manuale e LED di stato Programmazione ETS per KNX del modulo inclusa. Tipo Eelectron cod. IC02D01DAL					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
	Modulo per rivelatori		1,00	1,00		
		SOMMANO cadauno		1,00	€ 574,31	€ 574,31
	APPARECCHI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA					
22 BEG-E-17898	Fornitura e posa in opera di Apparecchio per segnaletica di emergenza con corpo in alluminio ad elevata resistenza meccanica (IK05), idoneo per tutte le applicazioni gravose. Può e ... HT230 - Apparecchi alimentati da tensione di rete, da soccorritori e da sistema LG230. Tipo Beghelli Centrale art.17898					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			7,00	7,00		
		SOMMANO cadauno		7,00	€ 134,12	€ 938,84
	UPS / CPSS					
23 ELS-3KVA	Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente Componente DC ≤200mV Tipo Elsist MISSION 3KVA					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			1,00	1,00		
		SOMMANO cadauno		1,00	€ 3.447,42	€ 3.447,42

PIANO PRIMO					
TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE					
24 HEL-FK0404	Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm ² , Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm ² r, 4 x 2,5 mm ² r, 2 x 4 mm ² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003 Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			25,00	25,00	
	SOMMANO cadauno			25,00	€ 72,11 € 1.802,75
CAVI E CONDUTTORI					
25 FTG18OM16-3G4	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G4 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di sic ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.	ml			
	MISURAZIONI:				
	Alimentazione lampade EM		100,00	100,00	
	SOMMANO ml			100,00	€ 6,74 € 674,00
26 FTG18OM16-3G2,5	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G2,5 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di s ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.	ml			
	MISURAZIONI:				
	Alimentazione lampade EM		150,00	150,00	
	SOMMANO ml			150,00	€ 5,86 € 879,00
INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI					
27 SIM-5TL12320	Fornitura e posa in opera di interruttore sezionatore, 2P 32A 400VCA ACC.CA 2UM. Tipo Siemens cod. 5TL12320	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			1,00	1,00	
	SOMMANO cadauno			1,00	€ 27,14 € 27,14
28 SIM-5SV16167KK10	Fornitura e posa in opera di interruttore magnetotermico differenziale, 1P+N 1UM 6KA TIPO A 300MA C10. Tipo Siemens cod. 5SV16167KK10	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			2,00	2,00	
	SOMMANO cadauno			2,00	€ 151,91 € 303,82

29 GW-40104	Fornitura e posa in opera di quadro di distribuzione con pannelli finestrati e telaio estraibile - predisposto per alloggiamento morsettiere - (12x2) 24m IP65. Tipo Gewiss Cod. GW40104	cadauno				
	MISURAZIONI:		1,00	1,00		
	Modifiche CPSS		-1,00	-1,00		
	SOMMANO cadauno			0,00	€ 64,20	€ 0,00
	APPARATI E IMPIANTO BUS KNX					
30 ELE-CAVO2x2x0,8	Fornitura e posa in opera di cavo Bus Knx per l'installazione nella tecnica di edifici "intelligenti". Garantisce una comunicazione perfetta secondo le specifiche stabilite dalla E ... adatti per applicazioni di posa fissa all'interno di condotte e canaline sotto intonaci. Tipo Eelectron Mod. CV05A02KNX	m				
	MISURAZIONI:		250,00	250,00		
	SOMMANO m			250,00	€ 2,44	€ 610,00
31 ELE-PD00E02KNX	Fornitura e posa in opera di ensore di presenza MULTI.SENSOR (PD00E02KNX) adattabile al montaggio a soffitto include un sensore di luminosità per il controllo della illuminazione a ... ermette di ricreare in un ambiente un comfort di illuminazione il più vicino possibile alla realtà. EELECTRON PD00E02KNX	cadauno				
	MISURAZIONI:		15,00	15,00		
	SOMMANO cadauno			15,00	€ 199,39	€ 2.990,85
32 ELE-IC02D01DAL	Fornitura e posa in opera di gateway KNX-DALI a 2 canali per il controllo di un massimo di 128 driver DALI Caratteristiche principali: - 64 driver per canale (totale 128). - Gestio ... Isanti di controllo manuale e LED di stato Programmazione ETS per KNX del modulo inclusa. Tipo Eelectron cod. IC02D01DAL	cadauno				
	MISURAZIONI:		1,00	1,00		
	Modulo per rivelatori			1,00	€ 574,31	€ 574,31
	SOMMANO cadauno			1,00	€ 574,31	€ 574,31
	APPARECCHI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA					
33 BEG-E-17898	Fornitura e posa in opera di Apparecchio per segnaletica di emergenza con corpo in alluminio ad elevata resistenza meccanica (IK05), idoneo per tutte le applicazioni gravose. Può e ... HT230 - Apparecchi alimentati da tensione di rete, da soccorritori e da sistema LG230. Tipo Beghelli Centrale art.17898	cadauno				
	MISURAZIONI:					

			9,00	9,00		
		SOMMANO cadauno		9,00	€ 134,12	€ 1.207,08
	UPS / CPSS					
34 ELS-3KVA	Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente Componente DC ≤200mV Tipo Elsis MISSION 3KVA					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			1,00	1,00		
		SOMMANO cadauno		1,00	€ 3.447,42	€ 3.447,42
	PIANO SECONDO					
	TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE					
35 HEL-FK0404	Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm², Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm² r, 4 x 2,5 mm² r, 2 x 4 mm² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003 Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			25,00	25,00		
		SOMMANO cadauno		25,00	€ 72,11	€ 1.802,75
	CAVI E CONDUTTORI					
36 FTG18OM16-3G4	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G4 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di sic ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
				ml		
	MISURAZIONI:					
	Alimentazione lampade EM		100,00	100,00		
		SOMMANO ml		100,00	€ 6,74	€ 674,00
37 FTG18OM16-3G2,5	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G2,5 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di s ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
				ml		
	MISURAZIONI:					
	Alimentazione lampade EM		150,00	150,00		
		SOMMANO ml		150,00	€ 5,86	€ 879,00
	INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI					

43	ELE-IC02D01DAL	<p>Fornitura e posa in opera di gateway KNX-DALI a 2 canali per il controllo di un massimo di 128 driver DALI</p> <p>Caratteristiche principali:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 64 driver per canale (totale 128). - Gestio ... Isanti di controllo manuale e LED di stato <p>Programmazione ETS per KNX del modulo inclusa.</p> <p>Tipo Eelectron cod. IC02D01DAL</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p> <p>Modulo per rivelatori</p>		1,00	1,00		
						1,00	€ 574,31 € 574,31
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>APPARECCHI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA</p>					
44	BEG-E-17898	<p>Fornitura e posa in opera di Apparecchio per segnaletica di emergenza con corpo in alluminio ad elevata resistenza meccanica (IK05), idoneo per tutte le applicazioni gravose. Può e ... HT230 - Apparecchi alimentati da tensione di rete, da soccorritori e da sistema LG230.</p> <p>Tipo Beghelli Centrale art.17898</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		3,00	3,00		
						3,00	€ 134,12 € 402,36
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>UPS / CPSS</p>					
45	ELS-3KVA	<p>Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente</p> <p>Componente DC ≤200mV</p> <p>Tipo Elsist MISSION 3KVA</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		1,00	1,00		
						1,00	€ 3.447,42 € 3.447,42
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>PIANO TERZO</p> <p>TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE</p>					
46	HEL-FK0404	<p>Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm², Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm² r, 4 x 2,5 mm² r, 2 x 4 mm² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003</p> <p>Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.</p>	<p>cadauno</p>				
		<p>MISURAZIONI:</p>		25,00	25,00		
						25,00	€ 72,11 € 1.802,75
		<p>SOMMANO cadauno</p>					
		<p>CAVI E CONDUTTORI</p>					

	MISURAZIONI:					
		SOMMANO m	250,00	250,00		
53 ELE-PD00E02KNX	Fornitura e posa in opera di ensore di presenza MULTI.SENSOR (PD00E02KNX) adattabile al montaggio a soffitto include un sensore di luminosità per il controllo della illuminazione a ... ermette di ricreare in un ambiente un comfort di illuminazione il più vicino possibile alla realtà. EELECTRON PD00E02KNX			250,00	€ 2,44	€ 610,00
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
		SOMMANO cadauno	22,00	22,00		
54 ELE-IC02D01DAL	Fornitura e posa in opera di gateway KNX-DALI a 2 canali per il controllo di un massimo di 128 driver DALI Caratteristiche principali: - 64 driver per canale (totale 128). - Gestio ... Isanti di controllo manuale e LED di stato Programmazione ETS per KNX del modulo inclusa. Tipo Eelectron cod. IC02D01DAL			22,00	€ 199,39	€ 4.386,58
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
	Modulo per rivelatori	SOMMANO cadauno	1,00	1,00		
				1,00	€ 574,31	€ 574,31
	APPARECCHI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA					
55 BEG-E-17898	Fornitura e posa in opera di Apparecchio per segnaletica di emergenza con corpo in alluminio ad elevata resistenza meccanica (IK05), idoneo per tutte le applicazioni gravose. Può e ... HT230 - Apparecchi alimentati da tensione di rete, da soccorritori e da sistema LG230. Tipo Beghelli Centrale art.17898					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
		SOMMANO cadauno	3,00	3,00		
				3,00	€ 134,12	€ 402,36
	UPS / CPSS					
56 ELS-3KVA	Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente Componente DC ≤200mV Tipo Elsist MISSION 3KVA					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
		SOMMANO cadauno	1,00	1,00		
				1,00	€ 3.447,42	€ 3.447,42

PIANO QUARTO					
TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE					
57 HEL-FK0404	Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm ² , Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm ² r, 4 x 2,5 mm ² r, 2 x 4 mm ² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003 Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			25,00	25,00	
	SOMMANO cadauno			25,00	€ 72,11 € 1.802,75
CAVI E CONDUTTORI					
58 FTG18OM16-3G4	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G4 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di sic ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.	ml			
	MISURAZIONI:				
	Alimentazione lampade EM		100,00	100,00	
	SOMMANO ml			100,00	€ 6,74 € 674,00
59 FTG18OM16-3G2,5	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G2,5 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di s ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.	ml			
	MISURAZIONI:				
	Alimentazione lampade EM		150,00	150,00	
	SOMMANO ml			150,00	€ 5,86 € 879,00
INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI					
60 SIM-5TL12320	Fornitura e posa in opera di interruttore sezionatore, 2P 32A 400VCA ACC.CA 2UM. Tipo Siemens cod. 5TL12320	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			1,00	1,00	
	SOMMANO cadauno			1,00	€ 27,14 € 27,14
61 SIM-5SV16167KK10	Fornitura e posa in opera di interruttore magnetotermico differenziale, 1P+N 1UM 6KA TIPO A 300MA C10. Tipo Siemens cod. 5SV16167KK10	cadauno			
	MISURAZIONI:				
			2,00	2,00	
	SOMMANO cadauno			2,00	€ 151,91 € 303,82

			4,00	4,00		
		SOMMANO cadauno		4,00	€ 134,12	€ 536,48
	UPS / CPSS					
67 ELS-3KVA	Fornitura e posa di soccorritore doppia conversione MISSION (MSS) conforme alle EN 50171 M/M , con tensione di ingresso ed uscita MONOFASE 220/230/240V + N 50 Hz , con potenza 3 ... otenza nominale/(3 * 220)) l'inverter entra in limitazione di corrente Componente DC ≤200mV Tipo Elsis MISSION 3KVA					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			1,00	1,00		
		SOMMANO cadauno		1,00	€ 3.447,42	€ 3.447,42
	PIANO QUINTO					
	TUBI E SCATOLE DI DERIVAZIONE					
68 HEL-FK0404	Fornitura e posa in opera di Cassetta di collegamento 1,5-4 mm², Cu 5 poli, per ogni polo 8 x 1,5 mm² r, 4 x 2,5 mm² r, 2 x 4 mm² r Morsettiera in ceramica, resistente alle alte te ... stallazione in ambiente interno e protetto all'aperto Colore: arancio, RAL 2003 Marca Hensel, serie Scabox cod. FK 0404.					
				cadauno		
	MISURAZIONI:					
			25,00	25,00		
		SOMMANO cadauno		25,00	€ 72,11	€ 1.802,75
	CAVI E CONDUTTORI					
69 FTG18OM16-3G4	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G4 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di sic ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
				ml		
	MISURAZIONI:					
	Alimentazione lampade EM		100,00	100,00		
		SOMMANO ml		100,00	€ 6,74	€ 674,00
70 FTG18OM16-3G2,5	Fornitura e posa di cavo FTG18OM16-3G2,5 mmq. colore azzurro. Per posa fissa in tubazione o canalina predisposta. Cavo destinato ad impianti che richiedono i massimi requisiti di s ... mento, sistemi telefonici di emergenza. Certificato secondo: CEI 20-45 - CEI 20-22III IEMMEQU - RF 31-22 0,6/1kV AFUMEX.					
				ml		
	MISURAZIONI:					
	Alimentazione lampade EM		150,00	150,00		
		SOMMANO ml		150,00	€ 5,86	€ 879,00
	INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI					

86 FG16OM16 - 3G10	Fornitura e posa in opera di cavo FG16OM16 3G10 in tubi predisposti, adatto all'alimentazione elettrica in costruzioni ed altre opere di ingegneria civile con l'obiettivo di limitare ... , metropolitane, cinema, teatri, discoteche, uffici, ecc.). Adatti per posa fissa su muratura e su strutture metalliche.				
	MISURAZIONI:				
	Linea Alimentazione Interruttori per CPSS dei Piani	50,00	50,00		
	SOMMANO ml		50,00	€ 8,06	€ 403,00
87 FG16M16 1x70	Fornitura e posa in opera di cavo FG16M16 1x70 in tubi predisposti, adatto all'alimentazione elettrica in costruzioni ed altre opere di ingegneria civile con l'obiettivo di limitare ... , metropolitane, cinema, teatri, discoteche, uffici, ecc.). Adatti per posa fissa su muratura e su strutture metalliche.				
	MISURAZIONI:				
	Linea Alimentazione Sezionatore Generale QEC PSS Piano 4	261,00	261,00		
	SOMMANO ml		261,00	€ 18,40	€ 4.802,40
88 FG16M16 1x35	Fornitura e posa in opera di cavo FG16M16 1x35 in tubi predisposti, adatto all'alimentazione elettrica in costruzioni ed altre opere di ingegneria civile con l'obiettivo di limitare ... , metropolitane, cinema, teatri, discoteche, uffici, ecc.). Adatti per posa fissa su muratura e su strutture metalliche.				
	MISURAZIONI:				
	Linea Alimentazione Sezionatore Generale QEC PSS Piano 4	87,00	87,00		
	SOMMANO ml		87,00	€ 11,28	€ 981,36
89 FG17 - 1x25	Fornitura e posa in opera di cavo FG17 1x25 in tubi predisposti, adatto per l'alimentazione elettrica in costruzioni ed altre opere di Ingegneria civile con l'obiettivo di limitare ... ature di interruzione e comando per tensioni fino a 1000V in corrente alternata e 750V verso terra in corrente continua.				
	MISURAZIONI:				
	Gialloverde Alimentazione Sezionatore Generale QEC PSS Piano 4	87,00	87,00		
	SOMMANO ml		87,00	€ 6,57	€ 571,59
T O T A L E euro					€ 97.960,72

IL DIRIGENTE
DELL'AREA AMMINISTRATIVA
(dr Massimo Ziletti)